4 1415 Marts 23 og uden Dag, Afskrifter i Lundebogen S. 73 
og 73, Svenskt dipi. III Nr. 2059-60.

5 1421 Juli 5, Afskrift i Lundebogen S. 73, Weibull, Dipi. dioec. 
Lund. III Nr. 9.

f> Håndskriftet: Billegerghe.
7 1339 Decbr. 15, Afskrift i Lundebogen S. 73, Dipi. Svec. IV 

Nr. 3461.
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[1465.] F. 7. Recognicio domini Daniel Haks militis super 
bonis in Tyrdinge.1

8. Item recognicio domini Inari Absolonis in Hertløff 
super conduccione bonorum Øthzstade.2

9. Ffundacio et institucio archidiaconatus et qu[a(run
dam3 prebendarum per dominum Eskillum archiepiscopum, 
et quod certis diebus pro munere caritatis cantetur: Christus 
vincit.4

11385. | 10. Super vna curia in Faratorp in parrochia Arwe-
lunde pro aniuersario Nicolai Magni et vxoris Botilde.''^

11465.] 11. Testimonium archiepiscopi et capituli Lundensis,
quod Krop et Krops marck spectant ad prebendam Hwel- 
linge et non ad aliam prelaturam.6

11467.| 12. Testimonium prouinciarum Wenmndehøys herret
et Lirvgnis herret super pratis spectantibus ad Krop et 
Krops mark.7

[1386.] 13. Littera super aniuersario domine Sophie de Girtz-
ness de duabus curiis, vna in Nøbele et alia in [!].lS

[1466.] 14. Littera super vna curia in parrochia beati Thoine

1 Orig. SRA. Perg. 1465 Maj 3, Afskrift i Langebeks Dipl.
2 En tilsvarende Notits (uden Datum) i Lundebogens Indholds

fortegnelse (RDRDM. IV. 25); ligeledes er det utvivlsomt det samme 
Brev, hvoraf et Udtog med det urigtige Ar 1408 og Dagen Juli 24 
findes i „Specifikation“, Lunde Domkirke Nr. 141 (RDRDM. 111, Udat. 
Breve Nr. 463).

8 Håndskriftet: quorundam.
4 Uden Datum, Afskrift i Lundebogen S. 70, Dipl. Svec. I Nr. 34. 

Jfr. Brevet L. 1 nedfr.
5 1385 Oktbr. 7, Afskrift i Lundebogen S. 73, Udtog i RDRDM. 

Il Nr. 3489.
6 1465 Aug. 23, Afskrift i Lundebogen S. 74 (og i Langebeks 

Dipl.).
7 1467 Febr. 12, Afskrift i Lundebogen S. 74 (og i Langebeks 

Dipl.).
8 1386 Septbr. 22, Afskrift i Lundebogen S. 72, Udtog i RDRDM. 

Il Nr. 3551.
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Lundis ad aniuersarium magistri Helgonis quondam ca
nonici. 1

F. 15. Item littera scotacionis super eadem curia in [1460 ] 
parrochia beati Thome Lundis pro aniuersario eiusdem 
magistri Helgonis.2

16. Quittancia domini Nicolai Clawesft militis de El- [1447?] 
Unge super depositis apud capitulum Lundense.3

17. ’Littera super vna curia in Benstrop, que attinet 
prehende Eskilstrop.1 ||

5 G.

G. 1. Super bonis in Borndeholm datis per dominum [1335. | 
Johanneni Ericsft militem, de quibus teneantur quatuor ani- 
uersaria. Item in litteris habetur de qualitate et qua[nt]itate6 
terrarum, agrorum et pratorum.4